
※雨天決行、ただし荒天の場合は中止13:00  20:30
令和6年8月 日24 土
開催日時

七北田公園開催場所
※会場案内・イベントスケジュールなど、詳細はHPをご覧ください。
※当日の催し物及びスケジュールについて変更となる場合もございますので
　ご了承ください。

ステージイベント
ダンス、演舞、伝統はしご乗りなど

19:00～
19:50

ふるさと泉の夏の風物詩

花火大会
会場内でまつり募金へのご協力をお願いいたします。

縁日コーナー
ビールまつり

警察･消防･市民 等による展示コーナー  警 察･消防･市民 等による展示コーナー  警 察･消防･市民 等による展示コーナー  警 察･消防･市民 等による展示コーナー  警 察･消防･市民 等による展示コーナー  警 察･消防･市民 等による展示コーナー  警 察･消防･市民 等による展示コーナー  警 察･消防･市民 等による展示コーナー  
車両展示、作品展示、活動紹介、工作・体験ブースなど

灯籠づくり

ユアテックスタジアム仙台に
花火有料観覧席を設けます

詳細は右記をご確認ください。

鮎のつかみ取り鮎のつかみ取り鮎のつかみ取り鮎のつかみ取り鮎のつかみ取り鮎のつかみ取り鮎のつかみ取り鮎のつかみ取り
（先着300名 チケット配布開始12:00）

13:00～
16:00

13:00～
20:30

13:00～
16:30

14:00～
19:00

13:00～
15:00

（点灯は18:00頃）

13:00～
16:00

ミニ列車
乗車コーナー

まつり
ふるさと泉

区民

第42回



19：30～21：00
車両通行止め

花火有料
観覧席

8/23

仙台東側


